УВЕДОМЛЕНИЕ

о склонении к совершению коррупционных нарушений

Я ___________________________________________________________________________________
                                                                                          (фамилия, имя, отчество, должность)
настоящим уведомляю об обращении ко мне ____________________________________
_____________________________________________________________________________________
                                                                                               (дата, время, место)
гр. ____________________________________________________________________________________________________
                                                                                          (фамилия, имя, отчество)
в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно:
_______________________________________________________________________
(в произвольной форме изложить информацию об обстоятельствах обращения в целях склонения к совершению
______________________________________________________________________
коррупционных действий)
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________.
«___» __________________ 20___г.
_________________ /________________/
(подпись) (Ф.И.О.)
Уведомление зарегистрировано в Журнале регистрации
«____» ________________ 20___г. № _____
_________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., должность ответственного лица)